
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2022 r. poz. 559 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz 305 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z:  wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konflitem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 51.999,43  zł dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok jak następuje: 
Dział Rozdz § N a z w a 

 
Zmniejsz. Zwiększ. 

   Dochody ogółem  51.999,43 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  275,43 
   a/dochody bieżące  275,43 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  275,43 
   pesele  275,43 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  51.724,00 
   a/dochody bieżące  51.724,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 51.724,00 

   środki na edukację dzieci z Ukrainy  51.724,00 
   Wydatki ogółem  51.999,43 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  275,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie  275,43 
   a/wydatki bieżące  275,43 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  275,43 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  275,43 
   Pesel  275,43 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  51.724,00 
 80195  Pozostała działalność  51.724,00 
   a/wydatki bieżące  51.724,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  51.724,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  44.649,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7.075,00 
   środki na edukację dzieci z Ukrainy  51.724,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 0C1A5CD4-5193-4EEF-A714-37EC9F8727C6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

Id: 0C1A5CD4-5193-4EEF-A714-37EC9F8727C6. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.50.2022 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 ROKU 
O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA ROK 2022 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZWIĘKSZENIE 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 275,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 275,43 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 275,43 
   Pesel 275,43 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 51.724,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51.724,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

51.724,00 

   środki na edukację dzieci z Ukrainy 51.724,00 
RAZEM 51.999,43 

II. WYDATKI 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZWIĘKSZENIE 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 275,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 275,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
5,64 

   Pesel 275,43 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 51.724,00 
 80195  Pozostała działalność 51.724,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.936,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.386,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
915,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33.411,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.075,00 
   środki na edukację dzieci z Ukrainy 51.724,00 

RAZEM 51.999,43 
 

Id: 0C1A5CD4-5193-4EEF-A714-37EC9F8727C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


